
280.1280.1

286.4286.4

287.3287.3

278.8278.8

282.2282.2

277.9277.9

P

266.3266.3

244.7244.7

260.2260.2260.2

249.7249.7249.7

251.0251.0251.0

249.2249.2249.2

244.5244.5244.5

239.5239.5239.5

239.9239.9239.9

261.0261.0261.0

253.5253.5253.5

255.9255.9255.9

231.1231.1231.1

245.8245.8245.8

248.8248.8248.8

229.8229.8229.8

公

245.5245.5245.5

248.6248.6248.6

243.1243.1

220.8220.8220.8

187.5187.5187.5

157.9

1 1 4 . 5

1 1 3 . 5

1 2 6 . 9

1 23 . 7

1 3 0. 21 26 . 0

1 1 7 . 8
1 2 4 . 2

1 1 3 .0

11 3 . 6

1 13 . 9

1 60 . 4

1 7 9. 5

1 3 7. 5
1 4 6 . 7

15 9 . 6

2 00 . 2

1 9 0 .4

1 89 . 3

1 4 0

1 52 . 3

14 0 . 3

1 5
0

2 0 6 . 7

1 8 8. 4

15 4 . 7

1 5 0

19 4 . 7

1 8 6 .4

1 5 0. 2

1 7
0

1 8 4. 1

17 0

1 86 . 6

1 9 4 .6

1 8 2 .1

柳田公民館
柳田分館

国民宿舎やなぎだ荘

セミナーハウス山びこ

こすもす

多花楽会

十郎原集落センター

斉和多目的
集会所

寺五地区生活改善センター

岩井戸公民館

柳田保育所

一般県道
五十里深見線

黒川

五十里

十郎原

斉和

主要地
方道珠

洲穴水
線

中斉

神和住

主要地方道内浦柳田線

柳田体育館・
柳田公民館へ

寺分

笹川

500100 200 400
1:7000

柳田３「この地図は、石川県知事の承認を得て、同県作成の砂防基盤図（縮尺1/2,500）を使用し作成したものである。（承認番号）令和3年10月1日　奥能土第676号」　「測量法に基づく国土地理院長承認（使用）R 3JHs 438」

能登町土砂災害ハザードマップ
十郎原

（急傾斜地の崩壊）

地すべり

土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域

がけ崩れ

土石流

避難方向

区域情報

警察機関

指定緊急避難場所

その他公共施設

避難行動要支援者施設

役場・支所など

指定避難所

指定避難所
　(土砂災害は対象外)

指定緊急避難場所
　(土砂災害は対象外)

県道

国道

町界

水防倉庫

公民館・集会所

消防機関

凡　　　例

柳田体育館

柳田公民館

柳田梅部55番地

柳田仁部54番地

76- 1559

電話番号所 在 地名　　 称

76- 0313

指定避難所


